1

云南省机关事务管理局金牛幼儿园及云南省机关
事务管理局大观幼儿园关于2020年面向社会

公开招聘工作人员面试成绩公布的通知

根据《云南省事业单位公开招聘工作人员办法》及《云南省

机关事务管理局金牛幼儿园及云南省机关事务管理局大观幼儿

园 2020 年面向社会公开招聘工作人员公告》，现将相关人员面

试成绩予以公布，具体如下：

面试

序号
报考单位 报考岗位 岗位代码 考号 姓名 面试成绩 备注

1

云南省机关事

务管理局金牛

幼儿园

会计 YQ202001 20220100102 罗群 73.80

2 会计 YQ202001 20220100106 黄蕾蓉 75.40

3 会计 YQ202001 20220100218 邱恋云 85.70

4 会计 YQ202001 20220100216 杨雯婷 72.60

5 会计 YQ202001 20220100110 王玲娟 78.90

6 幼儿教师 YQ202002 20220100412 保晨心 82.90

7 幼儿教师 YQ202002 20220102212 李尹妮 81.50

8 幼儿教师 YQ202002 20220101305 王晗 71.00

9 幼儿教师 YQ202002 20220100328 张娅 71.80

10 幼儿教师 YQ202002 20220102016 许如意 72.90

11 幼儿教师 YQ202002 20220100628 秦琳慧 0.00 未参加面试

1

云南省机关事

务管理局大观

幼儿园

幼儿教师 YQ202003 20220102128 段绍波 75.60

2 幼儿教师 YQ202003 20220100713 李玲 74.06

3 幼儿教师 YQ202003 20220100625 温燕芬 75.56

4 幼儿教师 YQ202003 20220100718 戚嫒 91.20

5 幼儿教师 YQ202003 20220101607 周荣鑫 88.46

6 幼儿教师 YQ202003 20220100611 陶丽冰 88.00

2

7 幼儿教师 YQ202003 20220101704 耿丹 88.76

8 幼儿教师 YQ202003 20220101021 张棋 73.60

9 幼儿教师 YQ202003 20220101425 蒋关勇 75.86

10 幼儿教师 YQ202003 20220101109 段学梅 75.04

11 幼儿教师 YQ202003 20220101517 陈香朴 76.46

12 幼儿教师 YQ202003 20220102113 于云芳 74.70

13 幼儿教师 YQ202003 20220101326 高丽 74.46

14 幼儿教师 YQ202003 20220101802 高宇 78.40

15 幼儿教师 YQ202003 20220101205 陈瑞莲 88.22

16 幼儿教师 YQ202003 20220101714 李西 90.50

17 幼儿教师 YQ202003 20220101328 潘娇蕊 77.60

18 幼儿教师 YQ202003 20220100606 余雪梅 0.00 未参加面试

招聘工作办公室

2020 年 9 月 21 日